2024 年 2 月吉日

得意先各位

営業本部／TEL：076-234-0449  FAX：076-２24-0449

シシク「STG」ストッパーゴム 仕様変更のご案内

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度下記製品におきまして品質向上に伴う仕様変更をさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

今後も製品改善に尽力してまいりますので、何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

～記～

＜対象製品＞

品名 ：  「ストッパーゴム M サイズ  磁石（なし／あり） 各色（ブラック、グレー、イエロー、オレンジ）」

「ストッパーゴム L サイズ  磁石（なし／あり） 各色（ブラック、グレー、イエロー、オレンジ）」

品番 ： STG-M-○○／STG-M-○○-MG

STG-L-○○／STG-L-○○-MG

*○○にはカラーの品番が入ります（グレー：GR／イエロー:YL／オレンジ：OR／ブラックはカラー品番無し）

*SS と S サイズは変更ありません。

＜変更内容＞ 開閉差し込み口の形状変更。

＜変更時期＞

在庫がなくなり次第、順次移行させて頂きます。

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。

以上

変更後 変更前

＊角を取り、取り付け易くしました。